
FSC Foudo per lo Sviluppo
o la Cocsiono

PIANOOPERATIVO
AGRICOLTURA

Programmazione FSC 2014-2020
Piano Operativo Agricoltura

Consorzio di Migioamento Fondario

Serra e Proviti

Costituito con D.P.R.S. del 25.01.1950 n. 3/320 Agr.
Sede Legale Via Mongibello 1 - 9S033 Biancavilla (CT) –Tel/Fax: +39981038

Sito web: http://www.consorzioserraeproviti.it e-mail: consorzioserra @tiscali.it
P.E.C.: consorzioserraeproviti@legalmail.it

Determinazione del Presidente del Consorzio di
Miglioramento Fondiario Serra e Proviti

n.41 del 12.01.2023

OGGETTO: Rinnovo polizza fideiussoria a garanzia del finanziamento concesso dal
MIPAAF- DG. DISR. Prot. Interno n. 26320 del 19/06/2019

CUP: E86H17000030006 CIG: Z6E397A278

VISTO I'art. 5 del DG. DISR. n. 26320/2019 concernente la possibilità di ottenere I'anticipo del 10%

dell'importo finanziato;

CONSIDERATO che per ottenere la suddetta anticipazione questo consorzio in data 12 dicembre

2019 ha stipulato la polizza fideiussoria n.7322374117 con la Compagnia di Assicurazione

ALLIANZ ag. Di Paternò;

CONSIDERATO che in la polizza prevede la copertura a garanzia dell'importo sino al

completamento dei lavori attraverso il pagamento di un premio annuo;

VISTO che la suddetta polizza fideiussoria ha validità sino al 12.Gennaio 2023;

VISTO l'art.8 del DG. DISR. n. 26320/2019 il quale richiede, fra gli adempimenti del beneficiario

del finanziamento, che tutte le spese sostenute devono transitare nel conto corrente dedicato al

finanziamento;

mipaf
ministero dele politiche

agricole alimentari e forestali



PRESO ATTO cheI valore della fomitura dei beni e dei servizi richiesti è quantificato in Euro

S.060.50 imposta del 12,50% Inclusa,

IN PARTICOLARE VISTI:

gli artt. 28 e 29 dello statuto del Consorzio;

Considerato che le suesposte premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento

DETERMINA

Di provvedere al rinnovo della Polizza Fideiussoria n.73223 7417 emessa dalla compagnia

Assicurativa ALLIANZ, agenzia generale di Paternò, in data 12.12.2019, e in scadenza il

12.01.2023.

Di disporre il pagamento del premio assicurativo di Euro 5.060,50 imposta del 12,50% inclusa, previa

richiesta di SMART CIG attraverso il servizio offerto sul portale ANAC, e per mezzo di bonifico

bancario da effettuare tramite conto corrente dedicato: IBAN IT59L02008810001078 1250.

Il Presidente
Avv. Elavio Randazzo


